
UCHWAŁA NR LVIII.456.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), § 57 ust. 1 Statutu Gminy Pszczew ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr II.3.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie powołania 
składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Pszczew, pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Paweł Łazarski.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE12DE1C-4193-4124-8730-A69CDE744E82. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) Rada Gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. W uchwale nr II.3.2018 Rady Gminy Pszczew w sprawie powołania składów osobowych Stałych 
Komisji Rady Gminy, § 1 otrzymał brzmienie: „ Powołuje się skład osobowy Komisji Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego w liczbie 5”. 

W związku z tym, iż jeden z członków Komisji zrzekł się mandatu, zasadne i konieczne jest podjęcie 
niniejszej uchwały w celu uzupełnienia składu Komisji.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE12DE1C-4193-4124-8730-A69CDE744E82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



